

Розрахунок

Адміністрація Сумського ДНЗ (центр розвитку дитини) № 36 «Червоненька квіточка» надає розрахунок до суми коштів **16192,07** грн. по спеціальному фонду, гранти та дарунки, КПКВК 0611010, станом 09.12.2021 року згідно таблиці:

№ п/п	Найменування	Кількість	Ціна,грн	Сума,грн
КЕКВ 2210				
1	Набір літератури	1 шт.	400,00	400,00
2	Дверне полотно	4 шт.	804,96	3219,84
3	Засувка PALADII	1 шт.	320,00	320,00
4	Петля столярна	4 шт.	60,00	240,00
5	Стійка коробки	1 шт.	301,00	301,00
6	Засувка дверна	3 шт.	150,30	450,90
7	Саморізи	1 упак.	47,33	47,33
8	Дерев'яний стіл	1 шт.	300,00	300,00 ✓
9	Лавка дерев'яна	2 шт.	100,00	200,00 ✓
10	Дитячий килим	1 шт.	2700,00	2700,00 ✓
11	Плафони	6 шт.	260,00	1560,00
12	Смесителі Х.В	3шт.	200,00	600,00
13	Креплення	3шт.	30,00	90,00
14	Кран 1/2	6 шт.	90,00	540,00
15	МРН 20х1/2	20 шт.	25,00	500,00
16	Американка 20*1/2	4 шт.	35,00	70,00
17	Кут 20 90градус	50 шт.	3,50	175,00
18	Кут 20	15 шт.	4,00	60,00
19	Креплення 20	15 шт.	2,00	30,00
20	Труба 50х2м	3 шт.	100,00	300,00
21	Труба 50х0,32	3 шт.	30,00	90,00
22	Труба 50х0,25	2 шт.	25,00	50,00
23	Труба 50х0,5	1 шт.	35,00	35,00
24	Труба 50х1м	2 шт.	60,00	120,00
25	Трійник 50*90	1 шт.	50,00	50,00
26	Трійник 50*45	3 шт.	25,00	75,00
27	Кут 50*90	4 шт.	17,00	68,00
28	Кут 50*45	7 шт.	17,00	119,00
29	Сифон	3 шт.	120,00	360,00
30	Ревізія 50	1 шт.	45,00	45,00
31	Труба д.25	8 шт.	30,00	240,00
32	Труба д.20	22 шт.	20,00	440,00
33	Трійник 32*20*32	1 шт.	15,00	15,00
34	Переход 32*20	3 шт.	8,00	24,00
35	Муфта 25	6 шт.	4,00	24,00
36	Кут 20 90градус	3 шт.	4,00	12,00
37	Крепінж з ножкою	2 шт.	14,00	28,00
38	Крепінж з ножкою	1 шт.	16,00	16,00
39	Американка 25х3/4	1 шт.	120,00	120,00
40	Шланг нейлон 30см.	3 шт.	55,00	165,00
41	Умивальники РТ 45	3 шт.	500,00	1500,00
42	Клапан 1/2	2 шт.	90,00	180,00
43	Клапан 25*20*25	2 шт.	6,00	12,00

№ п/п	Найменування	Кількість	Ціна,грн	Сума,грн
44	Труба д.32	2 шт.	40,00	80,00
45	Креплення 50м.	6 шт.	20,00	120,00
	Разом по КЕКВ 2210			16092,07
КЕКВ 2240				
1	Транспортні витрати	1 послуга	100,00	100,00
	Разом по КЕКВ 2240			100,00
	РАЗОМ			16192,07

Завідувач

Бухгалтер



Алла РАДЬКО

Алла БУРГАР